
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

 

06 січня 2021 
 

Про внесення змін до рішення 
Горішньоплавнівської міської ради 
від 22 грудня 2020 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2021 рік» 
 

16546000000 
(код бюджету) 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

Внести зміни до рішення 3 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області восьмого скликання від 22 грудня 2020 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 рік»: 

- Викласти пункт 14 у новій редакції: 

«14. Дозволити  Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області  вносити зміни до 

розпису  бюджету Горішньоплавнівської  міської територіальної громади на 

2021 рік на підставі внесених змін до наказів  Міністерства фінансів  України  

від 14.01.2011 №11 «Про бюджетну   класифікацію» (зі змінами) та від 

20.09.2017 №793 «Про затвердження складових програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами)». 

Вважати  додаток 8 таким, що втратив чинність. 

-  У пункті 16 цифру «8» замінити цифрою «7».  

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


